
                              2 0 2 1 年 8 月 1 6 日 

                                株式会社静鉄情報センター 

代表取締役社長 久保田 光二 

 

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

 当社の従業員 1 名（勤務地：静岡市）が、新型コロナウイルスに感染していることが 8 月 14 日に

判明いたしました。 

 

 感染が確認された従業員は、勤務中マスクを着用し、手指消毒などの感染防止対策を実施して

おりました。所轄の保健所からは、お客様やお取引先様、当社の他の従業員に濃厚接触者はいな

いと報告を受けております。 

 

 当社ではこれまでも新型コロナウイルス感染防止のため、感染予防・防止対策やテレワークの実

施などに取り組んできております。今後もお客様やお取引先様、従業員の安全を最優先に感染拡

大防止に努め、政府や自治体の方針や行動計画に基づいた対応を実施してまいります。 

 

 皆さまには何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

■お問い合わせ先 

   総務部総務課  ℡ ： 054-262-5221 

   受付時間 8:50～17:30 （土日祝日を除く） 


